TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

VĂN PHÒNG

*

Số 13 - TB/VPTU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lâm Đồng, ngày 28 tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO
Phân công trực cơ quan Văn phòng Tỉnh uỷ

trong dịp Tết Dương lịch năm 2021

-----

Để kịp thời giải quyết các công việc đột xuất phát sinh trong ngày nghỉ Tết

Dương lịch năm 2021, Văn phòng Tỉnh uỷ phân công lịch trực, cụ thể như sau:

* Nhà khách Tỉnh uỷ chủ động phân công trực tại đơn vị mình.

Điện thoại liên lạc Phòng Hành chính: 0263.3822383.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh uỷ (b/c),

- Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh,

- Công an tỉnh,

- Công an thành phố Đà Lạt,

- Nhà khách Tỉnh uỷ,

- Các đồng chí trực

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lưu Thị Thúy Phương

Ngày Lãnh đạo Văn phòng  Công chức cơ quan Trực Lái xe

01/01/2021
Đ/c Phạm Ngọc Hà,

Phó Chánh Văn phòng

Đ/c Phạm Tăng Bình

Đ/c Nguyễn Hữu Hiền
Đ/c Nguyễn Tuấn Anh

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2020-12-28T14:30:29+0700
	Việt Nam
	Văn phòng<vptu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2020-12-28T14:30:39+0700
	Việt Nam
	Lưu Thị Thúy Phương<phuongltt@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!